

Tarnów, dnia 02.04.2024 r.
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Odpowiedzi na pytania do SWZ
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Wykonanie systemu sygnalizacji pożaru SSP opartego na technologii POLON 6000 w pomieszczeniach na poziomie minus 1 w budynku Kuchni, Pralni, Patomorfologii i Warsztatów Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza w Tarnowie, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ.
Pytanie 1
czy mogą Państwo udostępnić plik SSP-1.1. schemat i SSP -1 tabela .?
Odpowiedź
Rys 1.1 jest to schemat sieci światłowodowej, która nie jest w zakresie postępowania.

SSP 1 tabela - jest to spis wszystkich rysunków (rzutów) w dokumentacji, który też nie ma związku z postępowaniem.
Pytanie 2
Proszę o zamieszczenie zestawienia materiałów.

Odpowiedź

Zgodnie z § 4. ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego – jeżeli w projektowanych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót.
Pytanie 3
1) Prosimy o podanie aktualnego wyposażenia węzła CSP-15 wraz z podaniem rodzaju, ilości modułów, obudowy i zastosowanych akumulatorów.
2)Prosimy o podanie ilości jonizacyjnych czujek dymu które należy zdemontować i zutylizować.
3) Prosimy o udostępnienie dokumentacji powykonawczej systemu sygnalizacji pożaru wraz z określeniem zakresu do demontażu i utylizacji.
Odpowiedź

Ad. 1) Węzeł CSP-15 jest częścią zainstalowanego systemu POLON 6000, w węźle zamontowany jest moduł zasilacza MZP-60-300, moduł transmisji MTI-63 2 szt, moduł MLD-61 i moduł MKS-60. Oraz 2 szt. akumulatory 12 V 55 Ah. Obudowy metalowe.

Ad. 2) 32 szt. czujek izotopowych.

Ad. 3) Nie posiadamy dokumentacji powykonawczej z której by wynikał zakres demontażu i utylizacji czujek.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.
Podpisała: Anna Czech – Dyrektor Szpitala
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